
科目名稱 科目名稱

上期結存 本期支出

本期收入 本期結存

合計 合計

（二）現金出納表

中華民國足球協會

現  金  出  納  表

收入 支出

金額 金額

中華民國 110 年 1 月 1 日至 110 年 12 月 31 日止

        47,814,684

       108,949,802

       156,764,486

       131,922,000

        24,842,486

       156,764,486
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